[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

17 января    2024г.                                                          № 13
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования в муниципальном районе

«Перемышльский район»»

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 21.12.2023г № 229 «О бюджете муниципального района «Перемышльский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 11.10.2019г № 745 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», руководствуясь Положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Перемышльский район»», утверждённым постановлением Районного Собрания МО «Перемышльский район» от 20.09.2005 г № 145, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования муниципального района «Перемышльский район», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 09.01.2020г № 10, изложив её в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Спасову Т.В.- заместителя Главы администрации муниципального района «Перемышльский район».

Глава администрации

муниципального района                                                                 Н.В. Бадеева